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Psychologia menedżera i organizacji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Psychologia w biznesie

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się wykorzystywać psychologiczną wiedzę i umiejętności do efektywnego zarządzania ludźmi,
zespołami i procesami.

Dowiesz się, jak motywować siebie i innych oraz efektywnie komunikować się i współpracować w zespole.

Dowiesz się, jak planować i organizować czas oraz delegować uprawnienia i odpowiedzialność.

Poznasz nowoczesne metody zarządzania i podejmowania decyzji w sytuacjach konfliktowych i
kryzysowych.

Będziesz analizować działania w zakresie komunikacji marketingowej i proponować wybrane narzędzia
w  działaniach komunikacyjnych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Większość zajęć specjalnościowych prowadzona jest metodami aktywnymi przez trenerów biznesu.

Praca dla Ciebie

lider zespołów projektowych

specjalista ds. zarządzania personelem

specjalista w działach strategii rozwoju firmy

specjalista w działach sprzedaży

konsultant biznesowy
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Postawiłam na psychologię w biznesie, ponieważ kierunek oraz specjalność bardzo mnie zainteresowały. Chciałabym

założyć własną firmę w branży ślubnej bądź pracować jako menedżer w branży eventowej. Z łatwością mogę

połączyć studia oraz pracę, ponieważ mam bardzo dobrze ułożony plan zajęć. Aktualnie trenuję lacrosse w

poznańskiej drużynie Hussars. W wolnych chwilach lubię obejrzeć ciekawy film lub czytać książki psychologiczne.

Nasze zajęcia są praktyczne, mamy projekty społeczne oraz szkolenia dodatkowe. Możemy rozwijać umiejętności

miękkie, negocjacyjne bądź komunikację społeczną. Mamy również możliwość działania w kole psychologicznym.

Wykładowcy są otwarci dla studentów, każdego traktują indywidualnie. W przystępny sposób przekazują nam

wiedzę, potrafią zainteresować, dzięki czemu z chęcią chodzimy na zajęcia.

"

Klaudia Świtała

absolwentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Zarządzanie wiedzą w organizacji

Narzędzia lidera

Zarządzanie projektami

Konflikty w pracy, Mediacje w pracy

Personal branding menedżera

Zarządzanie kompetencjami

Warsztat kompetencji menedżerskich

Wykładowcy

dr Joanna Wachowiak

Doktor psychologii.  Prowadzi wykłady i ćwiczenia, seminaria dyplomowe i magisterskie. Absolwentka kierunku

Psychologia na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza. Jej zainteresowania koncentrują się wokół uwarunkowań

dobrostanu pracowników oraz zachowań funkcjonalnych i dysfunkcjonalnych w organizacji. Te dwa obszary zbiegają

się jej zdaniem w punkcie, który można opisać słowami Fredericka Herzberga: „Jeśli chcesz aby ludzie wykonywali

dobrą pracę, daj im dobrą pracę.” Na stanowisku menedżera kierunku Psychologia w biznesie wykorzystuje swoje

doświadczenie i wiedzę, aby wspierać studentów i wykładowców oraz zapewnić optymalne warunki
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studiowania. Stara się godzić działalność zawodową z pasją, jaką jest w jej przypadku twórczość literacka.

 

Maciej Kowalski

Absolwent Uniwersytetu Technicznego w Poznaniu, MBA Nottingham Trent University oraz podyplomowych studiów

na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu w zakresie zarządzania przedsiębiorstwami oraz finansami

przedsiębiorstw. Posiada ponad 20-letnie, praktyczne doświadczenie zawodowe. Przeszedł pełną ścieżkę rozwoju

zawodowego: od sprzedawcy na straganach i serwisanta sprzętu technicznego po funkcje prezesa zarządu średnich i

dużych organizacji. Dyrektor zarządzający, finansowy oraz handlowy wielu firm z kapitałem polskim i zagranicznym.

Specjalizuje się w zarządzaniu strategicznym, finansowym i zarządzaniu zmianą. Niezależny doradca biznesowy w

wielu organizacjach. W kontaktach z uczestnikami, zawsze skoncentrowany na precyzyjnym wyznaczaniu celów i

realizacji oczekiwań. Praktyk a jednocześnie pasjonat nowatorskich i łamiących wszelkie schematy, rozwiązań

biznesowych. Podstawowym narzędziem poznawczym jest dla niego: prowokacja. Przywództwo i władza (ich blaski i

cienie) to zagadnienia, które od paru lat są obszarem pogłębionych studiów.

 

dr Wojciech Laskowski

Wykładowca komunikacji i trener umiejętności miękkich. Ukończył dziennikarstwo i komunikację społeczną, następnie

kontynuował studia na filozofii. Doktorat obronił z językoznawstwa stosowanego. Od 10 lat prowadzi firmę doradczo-

szkoleniową. Specjalizuje się w coachingu i szkoleniach z zakresu kompetencji psychospołecznych. Wykłada na

różnych uczelniach poznańskich przedmioty z zakresu komunikacji i psychologii. Popularyzator synergologii –

dyscypliny zajmującej się analizą mowy ciała.

Anna Warlich

Prezes Zarządu Polskiego Centrum Mediacji oddział w Poznaniu oraz mediator Wielkopolskiego Centrum Arbitrażu i

Mediacji. Certyfikowany mediator z listy stałych mediatorów Sądu Okręgowego w Poznaniu. Mediator z

dziesięcioletnim stażem. Z wykształcenia ekonomista i psycholog biznesu. Posiada wieloletnie doświadczenie w

budowaniu skutecznej komunikacji w różnych organizacjach, a obecnie właściciel Strefy Dialogu, trener biznesu oraz

wykładowca na uczelniach wyższych. Prowadzi szkolenia z zakresu rozwiązywania konfliktów dostosowane do

różnych grup odbiorców oraz staże dla początkujących mediatorów.  Autorka wielu publikacji z zakresu mediacji,

budowania wizerunku i innych obszarów biznesu w prasie branżowej. Członek zespołu projektowego Wielkopolskiego

Centrum Arbitrażu i Mediacji. Organizator konferencji z cyklu „Jak budować mosty współpracy?” Była mediatorem w

ogólnopolskim projekcie budowania dialogu społecznego, dotyczącym wydobycia gazu łupkowego w Polsce. Pełniła

rolę mentora z zakresu HR w ogólnopolskim projekcie kierowanym do przyszłych pracowników. 
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dr Karolina Oleksa-Marewska

Doktor nauk o zarządzaniu, psycholog- ukończyła dwie specjalności magisterskie: psychologię kliniczną oraz

psychologię pracy i organizacji. Absolwentka studiów licencjackich z zarządzania, specjalność International Business.

Dyplomowany trener kompetencji miękkich, członek Polskiego Towarzystwa Trenerów Biznesu. Dyplomowany

terapeuta poznawczo-behawioralny- zdobyte umiejętności i wiedza pomagają w prowadzeniu indywidualnych sesji

rozwojowych z menedżerami i pracownikami.  Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu oraz

Uniwersytetu SWPS w Poznaniu- przeprowadziła już ponad 1500 godzin dydaktycznych. Autorka ponad 60 artykułów

z tematyki psychologii, zarządzania oraz samodoskonalenia. 

Umiejętności trenerskie rozwija od 2012 roku, przeprowadziła ponad 500 godzin szkoleń i warsztatów dla firm oraz

instytucji szkolnictwa. Realizowała projekty dla podmiotów takich jak Żabka, Bridgestone, Międzynarodowe Targi

Poznańskie, bank PKO SA, Teb Edukacja, a także dla mikro i małych przedsiębiorstw. Współpracuje z firmami

szkoleniowymi takimi jak MM Solution oraz Enterprise Advisors oraz z Instytutem Analiz Społecznych Quantum jako

ekspert w dziedzinie zarządzania i psychologii oraz TOC Strategy Institute jako konsultant i diagnosta organizacyjny.

Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

Czesne już od

358 425 zł zł

miesięcznie


